

Carrytales ApS

Lyngby Hovedgade 53, 2 tv
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Aja Guldhammer Henderson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Carrytales ApS
Lyngby Hovedgade 53, 2 tv
2800 Kongens Lyngby

Telefonnummer: 50589507
e-mailadresse: aja@abeunger.dk

CVR-nr: 38586874
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af babyudstyr, babytøj m.m. med speciale i vikler og slynger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 53.852 kr. mod et underskud på 66.808 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ejerkredsen har pr. 17. maj 2021 besluttet at omregistrere selskabet til et anpartsselskab ved at gennemføre en kapitalforhøjelse på nom. 39.999 kr. ved kontant indskud.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		73.195	-80.812
Resultat af ordinær primær drift		73.195	-80.812
Øvrige finansielle omkostninger		-4.147	-4.539
Ordinært resultat før skat		69.048	-85.351
Skat af årets resultat		-15.196	18.543
Årets resultat		53.852	-66.808
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		39.999	0
Overført resultat		13.853	-66.808
I alt		53.852	-66.808

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		406.705	118.500
Varebeholdninger i alt		406.705	118.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	801
Udskudte skatteaktiver		6.066	21.262
Andre tilgodehavender		33.479	7.291
Tilgodehavender i alt		39.545	29.354
Likvide beholdninger		60.502	8.584
Omsætningsaktiver i alt		506.752	156.438
AKTIVER I ALT		506.752	156.438

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		39.999	0
Overført resultat		46.447	32.594
Egenkapital i alt		86.447	32.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser		146.612	17.486
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	252.981	35.033
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.712	71.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		420.305	123.843
Gældsforpligtelser i alt		420.305	123.843
PASSIVER I ALT		506.752	156.438

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	0	32.594	32.595
Årets resultat	0	39.999	13.853	53.852
Egenkapital, ultimo	1	39.999	46.447	86.447

Ejerkredsen har efter balancedagen besluttet at omregistrere selskabet til et anpartsselskab ved at gennemføre en kapitalforhøjelse på nom. 39.999 kr. ved kontant indskud.

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	128.123	24.343
Andre skyldige omkostninger	124.858	10.690
	252.981	35.033

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	-----------

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, der ikke modtager vederlag.